[image: image1.png]AGRO
DEFESA

DIRETORIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA
GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO ANIMAL - GEFISA

ANEXO I
REQUERIMENTO
Ilmo. Sr. ________________________________________________________
(PRESIDENTE DA AGRODEFESA)
Eu, ____________________________________________________________
CPF __________________ Sócio/Proprietário da empresa________________ ________________________________________,CNPJ__________________, Finalidade_____________________________, Número de evento__________, telefone_________________,e-mail:_________________________________,
Coordenadas Geográficas, Latitude: ___°___’___” e Longitude ___°___’___”

DECLARO, estar ciente e de acordo:

- com a Lei n° 13.998, de 13 de dezembro de 2001 e seu regulamento o Decreto n° 5.652, de 06 de setembro de 2002, quanto às exigências sanitárias e o prazo de comunicação;

-  com a Instrução Normativa 06/2020-AGRODEFESA, que dispõe sobre o registro de entidades promotoras de eventos pecuários, normatiza o credenciamento de Responsável Técnico – Médico Veterinário e baixa normas para a realização e controle sanitário de animais nos eventos pecuários.

COMUNICO, que o evento pecuário será realizado na data _________________________, no horário ______________.
Nestes termos, pede deferimento.
Local e data _______________, ____ de _________________ de 20 ____.
_________________________________
(Sócio/Proprietário)
Agência Goiana de Defesa Agropecuária

Avenida Laurício Pedro Rasmussem, nº 2.535, na Vila Yate – Goiânia-GO, CEP: 76.621-005
Fone: (62) 3201-6728– e-mail: gefisa@agrodefesa.go.gov.br

[image: image1.png]